
ｚ

ＦＵＪＩＴＳＵファミリ会北陸支部会員各位

毎年、人気講師、飯山先生セミナーを、テーマを変えて開催させていただいております人材育成セミナー。
今回は本質となるスーパーブレイントレーニング（SBT）セミナーを4回コース、Ｚｏｏｍ開催致します。（昨年と同様のセミナーです）
セミナー内容は基本編のスーパーブレイントレーニングとは？脳の仕組みとは？等、SBTの基本を学ぶことで、潜在能力に働きかけ、一般の人でも
驚くべき能力を発揮できるようにするためのトレーニング（SBT）を習得できます。この機会に、目標達成までにどのようにしたらいいか悩んでる方や
目標に伸び悩んでいる方など、必見のセミナーとなっております。 『学びを力に！』 をコンセプトに、企業や地域に活力を与える人財を育成、サポートを
されている“コーチング”の第一人者である飯山先生のもと、すぐに実践できるノウハウを学んで頂きます。
ご多用中とは存じますが、ぜひ当セミナーへご参加賜りますよう重ねてお願いいたします。

※４回連続で受講する事ができる方のみ募集となります。４回連続で受講出来ない方はお断り致しますので予めご承知おきください。

＜開催日時＞ 第１回基本編 ２０２０年 １２月１８日 (金曜日) １３：３０～１７：００（質疑応答も含む）

第２回成信力について ２０２０年 １２月２４日 (木曜日) １３：３０～１７：００（質疑応答も含む）

第３回苦楽力について ２０２１年 １月１２日 (火曜日) １３：３０～１７：００（質疑応答も含む）

第４回他喜力について ２０２１年 １月１４日 (木曜日) １３：３０～１７：００（質疑応答も含む）

４回目セミナー後 交流会１７：３０～１８：３０頃

＜開催場所＞ Zoomでのオンラインセミナー（カメラ・マイクONできる場所でお願い致します。）＜参加費用＞ 無 料

＜参加定員＞ 先着２０名 ( 申込締切日 : １２月１１日（金）) 定員数を超える場合は1社2名まで

※申込み締切日を過ぎても参加者を受付ている場合がございます。お電話にてご連絡下さいませ。

＜講師＞ 人財教育家・メンタルコーチ 飯山 晄朗 氏 銀座コーチングスクール金沢校・福井校代表

＜プロフィール＞ 富山県高岡市出身
一般社団法人 グローアップフォーラム 代表理事 銀座コーチングスクール金沢校・福井校・小松校代表
金沢大学法学部非常勤講師 ＪＡＤＡ（日本能力開発分析）協会認定ＳＢＴマスターコーチ
経済産業省登録 中小企業診断士 商工会議所登録エキスパート、シニアアドバイザー

＜申込方法＞ https://jp.fujitsu.com/family/sibu/hokuriku/ からお申し込みください。

【視聴方法】【視聴ツ－ル】 Webコミュニケーションツール ｢Zoom｣ を利用します。

・ ご参加者の方に研修日の2日前までに研修会URLとパスワードをメールで送付します。
＊研修開始の15分前までに接続確認をし、研修開始時刻まで待機ください。＊通信環境は最新バージョンをお客様でご用意ください
＊有線LANでの接続を推奨しています。 ＊本セミナーの回線使用料は、お客様のご負担となります。

□ご用意頂くもの ・インターネットに接続されたパソコンで、カメラ及びマイク・スピーカー(ヘッドセット推奨)をご用意ください。
□事前確認（研修会当日までに） ・｢ミーティングテスト：https://zoom.us/test｣に接続し、マイク、スピーカー、カメラの動作確認をお願いします。
＊｢起動中｣で先に進まない場合は、画面に表示されているメッセージに従って対応ください。
＊その他｢Zoom｣については、https://zoom.us/jp-jp/meetings.html をご確認お願いします。

□接続方法 ・送付された招待URLをクリックして、｢コンピューターでオーディオに参加｣をクリックして、参加承認をお待ちください


